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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и Извештај 

за материјално - финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид за учебната 

2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 

 
Број 08-1974/3                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 
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ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид бр.02-162/2 од 

12.07.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/3                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид  

за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната 

2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/4                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2006/2007 година. 
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Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Братство Единство“ Охрид бр.01-143/1 од 

04.07.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/4                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец 

за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/5                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец  

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец бр.02-176/1 од 

04.09.2007 година. 

 

Член  3 
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 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/5                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Св.Наум Охридски“ 

с.Пештани за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/6                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани   

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани бр.02-353/3 од 

04.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/6                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „ Григор Прличев “ Охрид  

за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Григор Прличев“ Охрид за учебната 

2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/7                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „ Григор Прличев “ Охрид  

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „ Григор Прличев “ Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „ Григор Прличев “ Охрид бр.01-154/1 од 

04.07.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/7                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „ Христо Узунов “ Охрид  

за учебната 2006/2007 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Христо Узунов“ Охрид за учебната 

2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/8                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „ Христо Узунов “ Охрид  

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Христо Узунов “ Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Христо Узунов“ Охрид бр.02-249/3 од 03.07.2007 

година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/8                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Св.Климент Охридски “ 

Охрид за учебната 2006/2007 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/9                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Св.Климент Охридски “ Охрид  

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „ Св.Климент Охридски “ Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „ Св.Климент Охридски “ Охрид бр.02-363/4 од 

10.08.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/9                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/10                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 
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За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти  

за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти бр.02-152/1 од 

27.06.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/10                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОМУ „Методи Патче“ Охрид  

за учебната 2006/2007 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОМУ „Методи Патче“ Охрид за учебната 

2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/11                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОМУ „Методи Патче“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОМУ „Методи Патче“ Охрид за учебната 2006/2007 година. 
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Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОМУ „Методи Патче“ Охрид бр.02-107/1 од 

04.07.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/11                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид 

за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/12                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид бр.02-689/2 од 

06.09.2007 година. 

 

Член  3 
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 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/12                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОСУ „Св.Климент Охридски“ 

Охрид за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/13                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОСУ „Св.Климент Охридски“  Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОСУ „Св.Климент Охридски“  Охрид бр.02-559/2 од 

14.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/13                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид 

за учебната 2006/2007 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/14                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ОУТУ „Ванчо Питошески“  Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ОУТУ „Ванчо Питошески“  Охрид бр.02-376/3 од 

07.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/14                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и  

Извештај за материјално - финансиското работење на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  Охрид  

за учебната 2006/2007 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работата и 

Извештај за материјално - финансиското работење на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ Охрид за 

учебната 2006/2007 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/15                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, 

донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  Охрид за учебната 2006/2007 

 
Член  1 

Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за материјално - 

финансиското работење на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  Охрид за учебната 2006/2007 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работата и Извештајот за 

материјално - финансиското работење на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  Охрид бр.03-206 од 

13.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/15                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Григор Прличев“ Охрид за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Григор Прличев“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/16                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Григор Прличев“ Охрид  

за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Григор Прличев“  Охрид за учебната 

2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Григор Прличев“  

Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.02-215/1 од 13.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/16                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/17                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“ Охрид  

за учебната 2007/2008 
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Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“  Охрид за учебната 

2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Кочо Рацин“  

Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.01-185/1 од 14.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/17                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец  за учебната 2007/2008 

 
 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Ванчо Николески“ с.Лескоец за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/18                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец  

за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Ванчо 

Николески“ с.Лескоец за учебната 2007/2008 година, бр.01-198/1 од 13.09.2007 година. 

 

Член  3 
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 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/18                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Св.Наум Охридски“ с.Пештани за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/19                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 

за учебната 2007/2008 
 

Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Св.Наум 

Охридски“ с.Пештани за учебната 2007/2008 година, бр.03-377/1 од 13.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/19                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување Годишната програма за работа на  

ОУ „Братство Единство“  Охрид  за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Братство Единство“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/20                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Братство Единство“  Охрид  

за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Братство Единство“ Охрид за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Братство 

Единство“  Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.01-162/1 од 12.07.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/20                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Христо Узунов“ Охрид за учебната 2007/2008 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Христо Узунов“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/21                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов “  Охрид  

за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов“ Охрид за учебната 

2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „ Христо Узунов“  

Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.02-326/3 од 14.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/21                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на  

ОУ „Св.Климент Охридски “ Охрид  за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/22                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „ Св.Климент Охридски “ Охрид  

за учебната 2007/2008 
 

Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „ Св.Климент Охридски “ Охрид за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Св.Климент 

Охридски “  Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.01-448/3 од 17.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/22                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Живко Чинго“ с.Велгошти  за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ 

„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/23                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУ „Живко Чинго“  

с.Велгошти  за учебната 2007/2008 
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Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ „Живко Чинго“ с.Велгошти за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУ „Живко Чинго“ 

с.Велгошти за учебната 2007/2008 година, бр.01-193/2 од 13.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/23                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОМУ 

„Методи Патче“ Охрид за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОМУ 

„Методи Патче“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/24                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата на Законот за основно образование („Сл.весник 

на РМ“ бр.24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОМУ „Методи Патче“  

Охрид  за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОМУ „Методи Патче“  Охрид за учебната 

2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОМУ „Методи Патче“   

Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.01-144/1 од 17.09.2007 година. 
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Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/24                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ЕМУЦ 

„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/25                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 

став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 

Охрид  за учебната 2007/2008 

 
Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“   Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.01-740/1 од 14.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/25                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОСУ 

„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОСУ 

„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/26                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 

став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОСУ „Св.Климент Охридски“ 

Охрид  за учебната 2007/2008 
 

Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОСУ „Св.Климент 

Охридски“   Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.02-559/3 од 14.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/26                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на ОУТУ 

„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2007/2008 
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 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната програма за работа на 

ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2007/2008 година, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/27                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 89 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ бр.44/95) и член 18 

став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Годишната програма за работа на ОУТУ „ Ванчо Питошески “ 

Охрид  за учебната 2007/2008 
 

Член  1 

Се усвојува Годишната програма за работа на ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид за 

учебната 2007/2008 година. 

 

Член  2 

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ОУТУ „Ванчо 

Питошески“   Охрид за учебната 2007/2008 година, бр.02-376/5 од 17.09.2007 година. 

 

Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/27                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелка со помалку 

од 25 ученици во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност за формирање паралелка со 

помалку од 25 ученици во ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/28                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 
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ОДЛУКА 

За давање согласност за формирање паралелка со помалку од 25 ученици во  

ЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ Охрид 

 
Член  1 

Се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици од законскиот 

минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2007/2008 година во ЕМУЦ “Св.Наум 

Охридски“ Охрид и тоа: 

 

Машинска струка     Занимање 

I -б 21 ученици    машински техничар 

II-а/1 16 ученици    машинско - енергетски техничар и 

      електро - техничар енергетичар 

II-б 22 ученици    машински техничар автотехничар -  

      мехатроничар 

III-а 14 ученици    машинско - енергетски техничар 

III-б 18 ученици    машински техничар 

IV-а 16 ученици    машинско - енергетски техничар и 

      машински техничар за механизациони  

машини и возила 

IV-б 15 ученици    машинск техничар    

   машински техничар за НУМА 

 

Електротехничка струка    Занимање 

I -2 21 ученици    електро - техничар за електроника и  

телекомуникации 

I -3 22 ученици    електро - техничар за компјутерска  

техника и автоматика 

II-2 24 ученици    електро - техничар за електроника и  

телекомуникации 

II-3 24 ученици    електро - техничар за компјутерска  

техника и автоматика 

II-4 24 ученици    електро - техничар за компјутерска  

техника и автоматика 

III-1 19 ученици    електротехничар - енергетичар 

III-3 24 ученици    електро - техничар за компјутерска  

техника и автоматика 

III-4 19 ученици    електро - техничар за компјутерска  

техника и автоматика 

IV-1 16 ученици    електротехничар - енергетичар 

IV-2 13 ученици    електротехничар - електроничар 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/28                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелка со помалку 

од 25 ученици во ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност за формирање паралелка со 

помалку од 25 ученици во ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид, што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/29                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.44/95) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност за формирање паралелка со помалку од 25 ученици во  

ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид 

 

Член  1 

Се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици од законскиот 

минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2007/2008 година во ОУТУ „Ванчо 

Питошески“ Охрид и тоа: 

 

Угостителско-туристичка струка   Занимање 

I -1 15 ученици    келнер 

I -2 16 ученици    келнер 

I -5 17 ученици    готвач  

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/29                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за усвојување на Декларацијата за формирање на мрежа од 

Балкански градови со историски центри 
 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Декларацијата за формирање на мрежа 

од балкански градови со историски центри, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/30                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За усвојување на Декларацијата за формирање на мрежа од  

Балкански градови со историски центри 
 

Член  1 

Се усвојува Декларацијата за формирање на мрежа од балкански градови со историски 

центри. 

 

Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/30                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

 
ЗАКЛУЧОК  

За прогласување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на 

висината на трошоците за уредување на градежно земјиште на општина Охрид  

бр.07-56/3 од 05.02.1999 година 
 

 

 Се прогласува, Одлуката измена и дополнување на Одлуката за утврдување на 

висината на трошоците за уредување на градежно земјиште на општина Охрид бр.07-56/3 од 

05.02.1999 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

02.10.2007 година. 

 
Број 08-1974/31                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                                             Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       Александар Петрески с.р 

 

 

 

Врз основа на член 5 и 6 од Правилникот за степенот на уреденоста на градежното 

земјиште и начинот на пресметување на трошоците за уредување на градежното земјиште, 

според степенот на уреденост („Сл.весник на РМ“ бр.80/05 и 85/05), а во врска со член 43, став 

6 од Законот за градежно земјиште на РМ („Сл.весник на РМ“ бр.53/01) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 02.10.2007 година, ја донесе следната: 

 

ОДЛУКА 

За дополнување на Одлуката за утврдување на висината на трошоците за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на општина Охрид 

 
Член  1 
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Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за утврдување на висината на 

трошоците за уредување на градежно земјиште на општина Охрид бр.07-56/3 од 05.02.1999 

година. 

 

Член  2 

 Во членот 6 се додава став 2 кој гласи: 

 Инвеститорите кои вршат пренамена на станбен во деловен простор ќе се задолжуваат 

со разлика на надоместок за уредување на градежно земјиште, во зависност од намената на 

просторот и зоната во која се наоѓа објектот. 

 

Член 3 

 Надлежниот орган по регулирање на обврската од член 2 на оваа Одлука, ќе може да му 

издаде Одобрение за пренамена од станбен во деловен објект. 

 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во „Сл.гласник 

на општина Охрид“. 

 
Број 07-1974/31                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

02.10.2007 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                         Владо Чингоски с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


